Data out sample mulai bulan Mei 2019 hingga Februari 2021, dimana pada periode tersebut
mengandung variasi kalender hari Raya Idul Fitri.

Tabel 1. Hari Raya Idul Fitri 2005-2020
Tahun Minggu Idul Fitri Tanggal Idul Fitri
2005 Minggu ke-1 3-4 November 2005
2006 Minggu ke-4 23-24 Oktober 2006
2007 Minggu ke-2 12-13 Oktober 2007
2008 Minggu ke-1 1-2 Oktober 2008
2009 Minggu ke-3 20-21 September 2009
2010 Minggu ke-2 9-10 September 2010
2011 Minggu ke-4 30-31 Agustus 2011
2012 Minggu ke-3 18-19 Agustus 2012
2013 Minggu ke-2 8-9 Agustus 2013
2014 Minggu ke-4 28-29 Juli 2014
2015 Minggu ke-3 17-18 Juli 2015
2016 Minggu ke-1 6-7 Juli 2016

2017 Minggu ke-4 24-25 Juni 2017

2018 Minggu ke-3 14-15 Juni 2018

2019 Minggu ke-1 3-4 Juni 2019

2020 Minggu ke-4 23-24 Mei 2020